REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/14/2020

ESTADO No. 89

Radicacién
76001400300720190074300
76001400300720200035000

76001400300720200036200
76001400300720200039300
76001400300720200039600
76001400300720200042300
76001400300720200042400
76001400300720200042500

76001400300720200042600

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Ejecutivo

Verbal

Sucesion

Verbal

Verbal

Ordinario

Ejecutivo

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Demandante

EDIFICIO ACUARIUS

LUIS ARMANDO QUINTERO

MARIELA OSPINA TORRES

ROSALVA MOLINA RAMIREZ

EMPRESAS MUNICIPALES
DE CALI E.I.C.E. E.S.P.

SIGLO XXI ASOCIADOS
LTDA

BANCO FALABELLA

CONJUNTO RESIDENCIAL
CALI CANTO

FINESA S.A.

Demandado

APDO

APDO

LUIS HERNAN CHAVEZ
DAVID

MARIA EMPERATRIZ NIETO

JULIO CESAR GUIJARRO
RECALDE

ALEJANDRA ESCOBAR

APDO

apdo

apdo

Desc. Actuacion

Auto requiere desistimiento tacito Art. 317 C.G.P.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena auxiliar y devolver comisorio OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento de pago

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/9/2020

11/09/2020

11/09/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/14/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



LUIS CARLOS DAZA LOPEZ

Secretario (a)



