REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/14/2020

ESTADO No. 89

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300720190074300	Ejecutivo	EDIFICIO ACUARIUS	APDO	Auto requiere desistimiento tácito Art. 317 C.G.P.	11/09/2020		
76001400300720200035000	Verbal	LUIS ARMANDO QUINTERO	APDO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	11/09/2020		
76001400300720200036200	Sucesion	MARIELA OSPINA TORRES	LUIS HERNAN CHAVEZ DAVID	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	11/09/2020		
76001400300720200039300	Verbal	ROSALVA MOLINA RAMIREZ	MARIA EMPERATRIZ NIETO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	11/09/2020		
76001400300720200039600	Verbal	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI E.I.C.E. E.S.P.	JULIO CESAR GUIJARRO RECALDE	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	11/09/2020		
76001400300720200042300	Ordinario	SIGLO XXI ASOCIADOS LTDA	ALEJANDRA ESCOBAR	Auto ordena auxiliar y devolver comisorio OBS Sin Observaciones.	11/09/2020		
76001400300720200042400	Ejecutivo	BANCO FALABELLA	APDO	Auto libra mandamiento de pago	11/9/2020		
76001400300720200042500	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL CALI CANTO	apdo	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	11/09/2020		
76001400300720200042600	Aprehensión y Entrega del Bien	FINESA S.A.	apdo	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	11/09/2020		

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/14/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LÓPEZ

Secretario (a)